
Faqja 1/2 - Curriculum vitae e 
Mbiemri dhe Emri  

 

 

 

  
 

  

 

Europass 
Curriculum Vitae 

 
  

Informatat Personale  

Mbiemri / Emri Daberdini Adisa 

Adresa   Rruga Dritan Hoxha, Tirane 

Telefoni 0676497656   

E-mail adisa.daberdini@gmail.com 
  

Nacionaliteti Shqipetare 
  

Data dhe vendi i lindjes 29.01.1987 Fier 
  

Gjinia Femer 
  

  Fusha Profesionale Pedagoge, Inxhiniere  
  

Eksperiencat e punës  
  

Data Nga Nentor 2017 

Pozita që është ushtruar Pedagoge e brendshme  

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Lektore per lendet e Informatikes dhe Inxhinierise. 

Emri dhe adresa e punëdhënësit Universiteti Aleksander Xhuvani Elbasan, Rruga Rinia, Elbasan 

Lloji i biznesit ose sektorit 
 

Data 
Pozita që është ushtruar 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

Lloji i biznesit dhe sektorit 
 

Data 
Pozita që është ushtruar 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

Lloji i biznesit dhe sektorit  
 

Data 
Pozita që është ushtruar 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

Lloji i biznesit dhe sektorit  
 

Data 
Pozita që është ushtruar 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

Lloji i biznesit dhe sektorit   

  Fakulteti i Shkencave te Natyres, Departamenti Informatikes. 
  
 Tetor 2017 - Tetor 2018 
  Pedagoge e brendshme 

  Lektore per lendet e Inxhinierise dhe te Teknologjise se Informacionit 
  Albanian University, Rruga e Kavajes, Tirane 
  Fakulteti i Shkencave te aplikuara dhe ekonomikes, Departamenti i Inxhinierive. 
   
 Nga Mars 2014 
 Pedagoge e Jashtme 
 Lektore per lendet e Teknologjise se Informacionit 
 Universiteti Aleksander Mojsiu, L.1, Rruga e Currilave, Durrës 
 Fakulteti i Teknologjise se Informacionit, Departamenti i Shkencave Kompjuterike. 
 

 Korrik 2010 – Dhjetor 2016 
 Specialiste Administratore Serveri, Specialiste IT, Specialiste per mjediset e transmetimit 
 Konfigurim dhe menaxhim i Serverave, Konfigurim dhe menaxhim i Rrjeteve Kompjuterike 
 Ministria e Mbrojtjes; Bulevardi Deshmoret e Kombit, Tirane  

 Shtabi i Pergjithshem i Forcave te Armatosura, Agjensia e Sistemeve te Nderlidhjes dhe Infomacionit  

 
 Korrik 2007- Maj 2010 
 Inxhiniere Suporti per telefonat VoIP, Inxhiniere Suporti per Internetin 
 Menaxhim i grupeve teknike te terenit, Konfigurim dhe zgjidhje e problemeve te ndryshme teknike.  
 “Abissnet sha” / Adresa: Rruga “Ismail Qemali”. 
 ISP (Internet Service Prvider) 
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Edukimi dhe Trajnimet  
  

Data Tetor  2011 - Shtator 2016 

Titulli i fituar i kualifikimit Doktorature ne Inxhinieri Fizike, Profili i Optikes se Zbatuar dhe Optoelektroniks 

Aftesitë profesionale të përfituara Lende te Optikes se Zbatuar, Optoelektronikes. Dizertacioni ne fushen e valeve sizmike. 

Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 
edukimin dhe trajnimin 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

 

  Universiteti Politeknik i Tiranes,  Fakulteti i Inxhinierise Matematike dhe Inxhinierise Fizike, 
  Departamenti i Inxhinierise  Fizike  
  Kombetar 

 
Data 

 
Shtator 2009 –Korrik  2011  

Titulli i fituar i kualifikimit   Diplome e Nivelit te Dyte DND, Master Shkencor ne Inxhinieri Fizike, Profili Optoelektronike 

Aftesitë profesionale të përfituara Lende te formimit Inxhinierike, Specifike te fizikes inxhinierike dhe Optoelektronikes.  

Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 
edukimin dhe trajnimin 

  Universiteti Politeknik i Tiranes,  Fakulteti i Inxhinierise Matematike dhe Inxhinierise Fizike, 
  Departamenti i Inxhinierise  Fizike 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

 
                                                         Data 
                          Titulli i fituar i kualifikimit 
            Aftesitë profesionale të përfituara 
              Emri dhe lloji i organizates që ka  

                   ofruar edukimin dhe trajnimin 
Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 

ndërkombëtar 

Kombetar 
 
 
Tetor  2005 - Shtator 2009 
Diplome e Nivelit te Pare DNP, Bachelor ne Inxhinieri Elektronike 
Lende te formimit te pergjithshem inxhinierik dhe specifike per elektoniken. 

  Universiteti Politeknik i Tiranes,  Fakulteti i Teknologjise se  Informacionit,  

  Departamenti i Inxhinierise  Elektronike 
Kombetar 

  

 
Gjuhët tjera  

 

Vetë – vlerësimi   Të kuptuarit Të folurit Shkrimi 

Sipas nivelit europian (*)  Dëgjimi Lex imi E folur interaktive E folur produktive  

Anglisht   C1  C1  C1  C1  C1 

Italisht   B2  B2  B2  B2  B2 

  

  

Aftesitë shoqërore Kam aftesi shume te mira komunikimi dhe ndihmoj gjithmone per te mbajtur nje atmosfere shume 
pozitive ne pune ne menyre qe ti lejoj njerezit te rriten profesionalisht. Me pelqen qe te marr kontrrollin 
e situatave dhe projekteve, por pa treguar arrogance dhe egoizem ne syte e te tjereve apo ne rrethin 
ne te cilin punoj. Pershtatem shpejte ne situatat e reja.  

a  

Aftesitë organizative Aftesi per te drejtuar dhe koordinuar projekte te ndryshme. Eksperience ne drejtimin teknik dhe 
grupeve te punes. 

  

Aftësit teknike Konfigurim i Servera te Ndryshem, Konfigurim i pajisjeve te rrjeteve, Programim C++, Web etj.  
  

Aftësit kompjuterike Njohje dhe perdorim i programeve te ndryshme Inxhinierike (Matlab, LabView, Cisco Packet 
Traicer,Boson, Multisim etj. ) dhe gjithashtu dhe programet baze te paketes Microsoft Office. 

  

                                   Aftësit artistike 
 

                                    Patent Shoferi 
 

  Piktura Abstrakte; Shkrimi eseve sociale,filozofike, psikologjike; Kercimi latin. 

 

 B 

  

  

 


